平成１５年１月

先 生 各 位

検査容器（T-６）変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、このたび下記容器を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《 変 更 期 日 》      平成１５年 2 月中旬より

※ 在庫がなくなり次第、順次変更させていただきます。

（変更前の容器でご提出いただいた場合も、継続して受付いたします。）

《 変 更 内 容 》      T-6 容器 （2002 年総合検査案内 P.135）

容器の種類 Ｔ-６容器（喀痰採取容器）

適用検査項目
一般細菌検査（塗抹鏡検・培養・同定・薬剤感受性等）

抗酸菌検査（塗抹鏡検・培養・同定・薬剤感受性・遺伝子関連等）

変更内容 容器形状の変更

（変更後）

外径 30mm×高さ 70mm

（蓋：外径 35mm）

（変更前）

外径 30mm×高さ 50mm

容器形状

   ※ 使用方法や対象材料などに変更はございません。